[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2012                                                                                       № 83                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О составе Совета отцов
при Администрации
ЗАТО Сибирский
В целях объединения усилий отцов в укреплении института семьи и пропаганды семейных ценностей, повышения социальной значимости ответственного родительства в семье и обществе, а также в целях реализации постановления Администрации ЗАТО Сибирский от 10.02.2012 № 54 «Об утверждении Положения о Совете отцов при Администрации ЗАТО Сибирский» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав Совета отцов при Администрации ЗАТО Сибирский (прилагается).

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                     (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам О.Б. Гречушникову.
Глава Администрации                                                                     С.М. Драчев
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

ЗАТО Сибирский

от 22.02.2012 № 83
С О С Т А В

  Совета отцов при Администрации ЗАТО Сибирский

(далее – Совет)
Председатель Совета:

В.И. Хватик, специалист 1 категории по охране труда отдела экономики и труда Администрации ЗАТО Сибирский.
Заместитель председателя Совета:

В.Г. Яковлев, юрисконсульт МУМКП (по согласованию).
Секретарь Совета:

Т.Н. Фомина, специалист 1 категории отдела по делам молодежи и спорту Администрации ЗАТО Сибирский.
Члены Совета:
И.Ю. Андросов, специалист военного комиссариата г. Новоалтайска                  (по согласованию);

Е.В. Вязигин, директор МБУ СОК «Бриз»;

Д.С. Гостев, военнослужащий в/ч 29517 (по согласованию);

Г.В. Денисенко, военнослужащий в/ч 29517 (по согласованию);

К.М. Дронов, ООО «Инвест» (по согласованию);

С.М. Камагаев, начальник отдела по делам молодёжи и спорту Администрации ЗАТО Сибирский;

А.Н. Распутин, помощник  командира в/ч 52929 по работе с личным составом (по согласованию);

Г.А.  Рябыкин, военнослужащий в/ч 29517(по согласованию);

Ю.В. Маньков, заместитель начальника авиационной комендатуры

в/ч 12739 (по согласованию);

Н.Г. Романов, офицер-воспитатель КГБОУКШИ «Алтайский кадетский корпус» (по согласованию);

А.А. Таратынов, военнослужащий в/ч 52649 (по согласованию);

А.В. Шепилов, военнослужащий в/ч 29532 (по согласованию).